contratado, dentre outros documentos. 

8.26. Prova de inscrição ou registro de pessoa jurídica, junto a entidade profissional competente 

CRA (Conselho Regional da Administração) 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.481.026,40 (um milhão, quatrocentos e 

oitenta e um mil e vinte e seis reais e quarenta centavos), conforme custos apostos na planilha acima. 

9.2. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual 

redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos